FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 002/2023 PROC. LIC. N° 022/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA: MEGANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
E  MULTIMÍDIA  LTDA  (CNPJ  nº  12.959.395/0001-33);  OBJETO:
SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º
002/2023,  RELATIVO  À  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DO  SERVIÇO  DE
COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA ACESSO BANDA LARGA 24 HORAS
COM VELOCIDADE DE 600 MEGAS EM ESTRUTURA DE FIBRA
ÓPTICA  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO
SERIDÓ/RN; VIGÊNCIA: 1 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2025;  VALOR  GLOBAL:  R$  1.558,80  (um  mil  quinhentos  e
cinquenta  e  oito  reais  e  oitenta  centavos);  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  01.01.031.0018.2122.2122  -  Manutenção  das
atividades da Câmara Municipal; Elemento de despesa: 3.3.90.39 –
Outros  serviços  terceiros  -  PJ;  Fonte:  15000000  –  Recursos
Próprios. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, e art. 57, II, da Lei
Federal n.º 8.666/93.

São José do Seridó/ RN, 30 de dezembro de 2024.

_______________________________________________
José Carlos Dantas Costa
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 62318022

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br